ey

* COPIA *

PROVEEDOR: 55

COMPUFAX SA DE CV

CALLE 33 B NUM. 501 B ENTRE SC COLONIA: CENTRO
TELEFONO: 9201416

#Det Clave

000001 | 0000189

000002 0000189

000003 0000189

000004 0000189

GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

Favor de Facturar a:

RFC:SHA840512SX1

Descripcion Cantidad

CARTUCHO DE TINTA; (ESPECIFICACIONES: (PZA) HP
954XL CYAN, REQ.6350, (P-3488B/LIZ))

CARTUCHO DE TINTA; (ESPECIFICACIONES: (PZA) HP
954XL NEGRO, REQ.6350, (P-3488B/L1Z))

CARTUCHO DE TINTA; (ESPECIFICACIONES: (PZA) HP
AMARILLO 954XL, REQ.6350, (P-3488B/LIZ))

CARTUCHO DE TINTA; (ESPECIFICACIONES: (PZA) HP
MAGENTA 954XL, REQ.6350, (P-3488B/L1Z))

SON: DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA'Y OCHO PESOS 54/100 M.N.

JEFE DE DEPARTAMENTO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA
JEFA DE DEPARTAMENTO

AUTORIZACION

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

1.00

1.00

1.00

1.00

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

DIRECCION DE ADMINISTRACION

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N

Precio Unitario
570.83

751.78

570.83

570.83

TOTALES:

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FOLIO ORDEN: 0003510

LUGAR ENTREGA:

Subtotal
570.83

751.78

570.83

570.83

2,464.27

IVA
91.33

120.28

91.33

91.33

394.27

Impresion:13/08/2019
Hora: 12:33:03p.m.
Hoja: 1/1

FECHA: 21/06/2019

Descuento Total
0.00 662.16
0.00 872.06
0.00 662.16
0.00 662.16
0.00 2,858.54



